
Par 72 VC 69,4 Slope 124
Par 72 VC 67,9 Slope 115

Pos Apellidos y Nombre Sexo HP Nivel 1ª 2ª Total

1 0219 788172 Fernandez Mortera,Pelayo M 0,7 C 75 68 143
2 0201 818945 Martinez Casado,Rodrigo Bowen M 1,9 C 71 73 144
3 GC02 896148 Lopez Alvarez,Yago M 2,7 C 76 74 150
4 GC54 168637 Cagiao Villar,Juan Jose M 2,8 C 78 76 154

GC53 893602 Rodriguez Diaz,Hugo M 4,9 C 75 79 154
6 0208 064834 Redondo Sanchez,Javier M 6,5 C 76 79 155
7 0201 887429 Diaz Gonzalez,Alvaro M 4,9 C 83 73 156
8 GC07 885051 Fernandez Barja,Pablo M 3,7 C 81 80 161

GC63 975344 Caballero Villalibre,Ricardo M 10,6 C 77 84 161
10 0200 065433 Rodriguez Rodriguez,Jorge M 5,5 C 85 77 162
11 GC61 930888 Rosende Ben,Martin M 4,0 C 85 79 164

GC02 821162 Ulloa Ois,Alfonso M 8,7 C 81 83 164
13 0202 803386 Sol Fernandez,Alejandro M 3,8 C 93 82 175

GC67 892279 Trillo Castelo,Jose M 8,5 C 90 85 175
15 0201 818070 Bregel Rodriguez,Alejandro M 17,5 C 90 87 177
16 0201 893886 Huici Cano,Hugo M 7,9 C 83 95 178
17 0201 811584 Rubio Delgado,Javier M 15,1 C 86 96 182
18 0213 884947 Allendes Cid,Marco M 34,0 C 107 94 201

CLASIFICACION CADETE MASCULINA

Licencia



Par 72 VC 71,6 Slope 118
Pos Apellidos y Nombre Sexo Nivel Ctg 1ª 2ª Total

1 GC02 807915 Hernandez Mora,Isabel F 3,0 C 78 77 155
2 0208 063747 Martinez Garcia,Celia F 5,5 C 78 81 159
3 GC02 924252 de La Riva Vazquez,Paula F 6,9 C 80 82 162
4 GC02 814992 Ulloa Moreno,Ines F 6,7 C 87 82 169

0238 065574 del Rosal Garcia de Tuñon,Victoria F 14,2 C 80 89 169
6 GC67 937608 Nuñez Iglesias,Alejandra F 15,9 C 86 89 175

GC01 066064 Calvar Fernandez,Susana F 10,7 C 86 89 175
8 0208 926703 Moral Jimenez,Cecilia F 31,9 C 102 98 200
9 0208 152561 Blanco Franco,Ines F 23,5 C 95 109 204

CLASIFICACION CADETE FEMENINA

Licencia



Par 72 VC 69,4 Slope 124
Par 72 VC 67,9 Slope 115

Pos Apellidos y Nombre Sexo HP Nivel 1ª 2ª Total

1 0201 884359 Adaro Vega,Ignacio M 2,0 I 79 72 151
2 0208 885122 Busto Manjon,Mario M 4,5 I 80 74 154
3 GC01 976641 Condines Zungri,Mauro M 8,4 I 80 81 161
4 GC07 936682 Rodriguez del Campo,Martin M 12,3 I 90 80 170
5 0202 891922 Carvajal Bustamante,Juan Antonio M 18,5 I 90 82 172

0202 901462 Cabal Onis,Martin M 15,7 I 86 86 172
7 GC01 066066 Calvar Fernandez,Juan Pablo M 14,3 I 88 85 173
8 GC07 951546 Lopez Alonso,Julio M 16,4 I 91 84 175
9 GC01 917176 San Martin Nogueira,Rodrigo M 10,9 I 94 83 177

GC20 067790 Charro Cousillas,Miguel M 15,1 I 93 84 177
11 0202 916289 Gonzalez del Valle Pastor,Jaime M 25,0 I 89 90 179
12 GC63 983266 Tembras Vazquez,Mateo M 19,5 I 86 95 181
13 0202 884501 Onis Garcia,Fernando M 18,1 I 95 92 187
14 GC07 958718 Casquero Gonzalez,Carlos M 20,9 I 93 97 190
15 0208 901119 Garcia Barredo,Enrique M 17,4 I 93 102 195
16 GC01 947539 Cadarso Romero,Alejandro M 16,8 I 97 99 196
17 0213 937043 Fernandez Montes,Manuel M 12,3 I 103 96 199

0208 947347 Cortina Garnung,Pelayo M 21,7 I 94 105 199

CLASIFICACION INFANTIL MASCULINA

Licencia



Par 72 VC 71,6 Slope 118
Pos Apellidos y Nombre Sexo Nivel Ctg 1ª 2ª Total

1 GC02 897341 Garcia Mateo,Jimena Maria F 7,5 I 83 86 169
2 0201 893885 Huici Cano,Alejandra F 9,9 I 87 86 173
3 GC02 891923 Ulloa Moreno,Lucia F 14,8 I 93 84 177
4 GC01 926417 Sanchez Sanjuan,Ana F 18,2 I 90 93 183
5 GC67 954713 Nuñez Iglesias,Blanca F 17,1 I 94 90 184
6 0208 885113 Pedreira Luna,Sara F 14,6 I 91 97 188
7 GC02 954711 Lopez Alvarez,Sara F 17,3 I 95 97 192

0202 946126 Gallart Noval,Gabriela F 16,7 I 95 97 192
0201 887370 Garcia Parrado,Sonsoles F 19,0 I 94 98 192

10 GC05 978460 Agrasar Fernandez,Catalina F 23,3 I 95 98 193
11 GC01 951044 Garcia Iglesias,Catalina F 21,1 I 100 94 194
12 0202 915830 Garcia Menendez,Ana F 18,4 I 105 92 197
13 GC01 972140 Miguel Pena,Sofia F 21,4 I 96 104 200
14 0213 899199 Arboleya Garcia,Abril F 30,9 I 102 103 205
15 0213 901009 Wiegel Cordero,Laura F 28,3 I 106 102 208
16 0208 063491 Vazquez Martin,Julia F 23,8 I 103 112 215

CLASIFICACION INFANTIL FEMENINA

Licencia



Par 72 VC 69,4 Slope 124
Par 72 VC 67,9 Slope 115

Pos Apellidos y Nombre Sexo HP Nivel 1ª 2ª Total

1 GC07 934757 Fernandez Gallaga,Julio M 5,1 A 75 76 151
2 GC02 924253 de La Riva Vazquez,Jorge M 4,9 A 82 72 154
3 0202 901361 Onis Pedrero,Pelayo M 12,7 A 83 86 169
4 GC07 955959 Rodriguez Miguez,Mateo M 14,4 A 87 86 173
5 0208 917001 Collar Campo,David M 16,6 A 90 85 175

GC01 916976 Calvar Fernandez,Manuel M 19,1 A 89 86 175
7 0203 932392 Carrandi Patiño,Manuel M 19,7 A 84 93 177
8 GC07 958719 Casquero Gonzalez,Marcos M 25,5 A 90 91 181
9 0213 901012 Jimenez Pardo,Pelayo M 14,6 A 96 91 187

10 GC01 976640 Condines Zungri,Fabio M 18,6 A 97 92 189
GC01 943387 Martinez Cebreiro,Nicolas M 22,3 A 94 95 189

12 0201 905402 Heredia del Campo,German M 23,8 A 98 92 190
13 GC01 951047 Garcia Iglesias,Juan M 23,0 A 99 92 191

0202 915832 Garcia Menendez,Guillermo M 17,4 A 91 100 191
15 GC01 984861 Hernandez-Lahoz Vazquez,Carlos M 27,2 A 97 97 194
16 GC67 954712 Nuñez Iglesias,Antonio M 24,6 A 104 94 198
17 0208 994897 Gonzalez Garcia,Antonio M 29,0 A 108 99 207

GC05 944937 Mouriño Abal,Pedro Alexander M 29,3 A 98 109 207

CLASIFICACION ALEVIN MASCULINA

Licencia



Par 72 VC 71,6 Slope 118
Pos Apellidos y Nombre Sexo Nivel Ctg 1ª 2ª Total

1 GC08 939553 Isorna Felpeto,Elena F 12,2 A 90 82 172
2 0202 917071 Gomez de La Fuente Garcia,Gabriela F 23,5 A 100 96 196
3 0208 947260 Mesonada Carpintero,Paula F 22,6 A 100 99 199
4 0208 934323 Castillo Alonso,Mencia F 31,3 A 110 108 218
5 0213 921309 Vega Corte,Daniela F 25,1 A 115 128 243

CLASIFICACION ALEVIN FEMENINA

Licencia



Par 72 VC 69,4 Slope 124
Par 72 VC 67,9 Slope 115

Pos Apellidos y Nombre Sexo HP Nivel 1ª 2ª Total

1 0219 788172 Fernandez Mortera,Pelayo M 0,7 C 75 68 143
2 0201 818945 Martinez Casado,Rodrigo Bowen M 1,9 C 71 73 144
3 GC02 896148 Lopez Alvarez,Yago M 2,7 C 76 74 150
4 0201 884359 Adaro Vega,Ignacio M 2,0 I 79 72 151

GC07 934757 Fernandez Gallaga,Julio M 5,1 A 75 76 151
6 GC02 924253 de La Riva Vazquez,Jorge M 4,9 A 82 72 154

0208 885122 Busto Manjon,Mario M 4,5 I 80 74 154
GC54 168637 Cagiao Villar,Juan Jose M 2,8 C 78 76 154
GC53 893602 Rodriguez Diaz,Hugo M 4,9 C 75 79 154

10 0208 064834 Redondo Sanchez,Javier M 6,5 C 76 79 155
11 0201 887429 Diaz Gonzalez,Alvaro M 4,9 C 83 73 156
12 GC07 885051 Fernandez Barja,Pablo M 3,7 C 81 80 161

GC01 976641 Condines Zungri,Mauro M 8,4 I 80 81 161
GC63 975344 Caballero Villalibre,Ricardo M 10,6 C 77 84 161

15 0200 065433 Rodriguez Rodriguez,Jorge M 5,5 C 85 77 162
16 GC61 930888 Rosende Ben,Martin M 4,0 C 85 79 164

GC02 821162 Ulloa Ois,Alfonso M 8,7 C 81 83 164
18 0202 901361 Onis Pedrero,Pelayo M 12,7 A 83 86 169
19 GC07 936682 Rodriguez del Campo,Martin M 12,3 I 90 80 170
20 0202 891922 Carvajal Bustamante,Juan Antonio M 18,5 I 90 82 172

0202 901462 Cabal Onis,Martin M 15,7 I 86 86 172
22 GC01 066066 Calvar Fernandez,Juan Pablo M 14,3 I 88 85 173

GC07 955959 Rodriguez Miguez,Mateo M 14,4 A 87 86 173
24 0202 803386 Sol Fernandez,Alejandro M 3,8 C 93 82 175

GC07 951546 Lopez Alonso,Julio M 16,4 I 91 84 175
0208 917001 Collar Campo,David M 16,6 A 90 85 175
GC67 892279 Trillo Castelo,Jose M 8,5 C 90 85 175
GC01 916976 Calvar Fernandez,Manuel M 19,1 A 89 86 175

29 GC01 917176 San Martin Nogueira,Rodrigo M 10,9 I 94 83 177
GC20 067790 Charro Cousillas,Miguel M 15,1 I 93 84 177
0201 818070 Bregel Rodriguez,Alejandro M 17,5 C 90 87 177
0203 932392 Carrandi Patiño,Manuel M 19,7 A 84 93 177

33 0201 893886 Huici Cano,Hugo M 7,9 C 83 95 178
34 0202 916289 Gonzalez del Valle Pastor,Jaime M 25,0 I 89 90 179
35 GC07 958719 Casquero Gonzalez,Marcos M 25,5 A 90 91 181

GC63 983266 Tembras Vazquez,Mateo M 19,5 I 86 95 181
39 0201 811584 Rubio Delgado,Javier M 15,1 C 86 96 182
41 0213 901012 Jimenez Pardo,Pelayo M 14,6 A 96 91 187

0202 884501 Onis Garcia,Fernando M 18,1 I 95 92 187
43 GC01 976640 Condines Zungri,Fabio M 18,6 A 97 92 189

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA

Licencia



Par 72 VC 69,4 Slope 124
Par 72 VC 67,9 Slope 115

Pos Apellidos y Nombre Sexo HP Nivel 1ª 2ª Total

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA

Licencia

GC01 943387 Martinez Cebreiro,Nicolas M 22,3 A 94 95 189
45 0201 905402 Heredia del Campo,German M 23,8 A 98 92 190

GC07 958718 Casquero Gonzalez,Carlos M 20,9 I 93 97 190
38 GC01 951047 Garcia Iglesias,Juan M 23,0 A 99 92 191

0202 915832 Garcia Menendez,Guillermo M 17,4 A 91 100 191
48 GC01 984861 Hernandez-Lahoz Vazquez,Carlos M 27,2 A 97 97 194
37 0208 901119 Garcia Barredo,Enrique M 17,4 I 93 102 195
49 GC01 947539 Cadarso Romero,Alejandro M 16,8 I 97 99 196
50 GC67 954712 Nuñez Iglesias,Antonio M 24,6 A 104 94 198
51 0213 937043 Fernandez Montes,Manuel M 12,3 I 103 96 199

0208 947347 Cortina Garnung,Pelayo M 21,7 I 94 105 199
52 0213 884947 Allendes Cid,Marco M 34,0 C 107 94 201
53 0208 994897 Gonzalez Garcia,Antonio M 29,0 A 108 99 207
54 GC05 944937 Mouriño Abal,Pedro Alexander M 29,3 A 98 109 207



Par 72 VC 71,6 Slope 118
Pos Apellidos y Nombre Sexo Nivel Ctg 1ª 2ª Total

1 GC02 807915 Hernandez Mora,Isabel F 3,0 C 78 77 155
2 0208 063747 Martinez Garcia,Celia F 5,5 C 78 81 159
3 GC02 924252 de La Riva Vazquez,Paula F 6,9 C 80 82 162
4 GC02 814992 Ulloa Moreno,Ines F 6,7 C 87 82 169

GC02 897341 Garcia Mateo,Jimena Maria F 7,5 I 83 86 169
0238 065574 del Rosal Garcia de Tuñon,Victoria F 14,2 C 80 89 169

7 GC08 939553 Isorna Felpeto,Elena F 12,2 A 90 82 172
8 0201 893885 Huici Cano,Alejandra F 9,9 I 87 86 173
9 GC67 937608 Nuñez Iglesias,Alejandra F 15,9 C 86 89 175

GC01 066064 Calvar Fernandez,Susana F 10,7 C 86 89 175
11 GC02 891923 Ulloa Moreno,Lucia F 14,8 I 93 84 177
12 GC01 926417 Sanchez Sanjuan,Ana F 18,2 I 90 93 183
13 GC67 954713 Nuñez Iglesias,Blanca F 17,1 I 94 90 184
14 0208 885113 Pedreira Luna,Sara F 14,6 I 91 97 188
15 GC02 954711 Lopez Alvarez,Sara F 17,3 I 95 97 192

0202 946126 Gallart Noval,Gabriela F 16,7 I 95 97 192
0201 887370 Garcia Parrado,Sonsoles F 19,0 I 94 98 192

18 GC05 978460 Agrasar Fernandez,Catalina F 23,3 I 95 98 193
19 GC01 951044 Garcia Iglesias,Catalina F 21,1 I 100 94 194
20 0202 917071 Gomez de La Fuente Garcia,Gabriela F 23,5 A 100 96 196
21 0202 915830 Garcia Menendez,Ana F 18,4 I 105 92 197
22 0208 947260 Mesonada Carpintero,Paula F 22,6 A 100 99 199
23 0208 926703 Moral Jimenez,Cecilia F 31,9 C 102 98 200

GC01 972140 Miguel Pena,Sofia F 21,4 I 96 104 200
25 0208 152561 Blanco Franco,Ines F 23,5 C 95 109 204
26 0213 899199 Arboleya Garcia,Abril F 30,9 I 102 103 205
27 0213 901009 Wiegel Cordero,Laura F 28,3 I 106 102 208
28 0208 063491 Vazquez Martin,Julia F 23,8 I 103 112 215
29 0208 934323 Castillo Alonso,Mencia F 31,3 A 110 108 218
30 0213 921309 Vega Corte,Daniela F 25,1 A 115 128 243

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA

Licencia


